



Suomen Lions-liiton F-piirin toimintakertomus 2020–2021

Tämä toimintakertomus on viimeistelty päivinä, jolloin koronarokotukset ovat edenneet hyvin, mutta kokoontumisissa on edelleen rajoituksia. Koko maailma joutui havahtumaan siihen, kun kaikki pysähtyi. Jäljelle jäi vain arvo toinen toisistamme välittämisestä.

Toimintakertomus kertoo pähkinänkuoressa piirin lionstoiminnan kauden 2020–2021 aikana. Tuntemukset ja tärkeiden asioiden tunnistamiset perustuvat toimintasuunnitelmaan. Toimintakertomuksen on rohkaistava klubeja, lohkoja ja F-piirin uusia ja vanhoja toimijoita toimimaan edelleen yhteisesti hyväksytyjen arvojen mukaisesti. Usko lionstoimintaan säilyy. Onnea seuraajilleni.

Toiminta

Lions-toiminta antaa elämään uutta sisältöä, uusia ystäviä, itsensä kehittämismahdollisuuksia ja kansainvälisyyttä. Apua tarjotaan mielekkäillä auttamis- ja palveluhankkeilla sekä varainkeräyksillä. Keräystemme tuotot menevät lyhentämättöminä hyväntekeväisyyteen. Lions Clubs Internationalin Säätiön, LCIF:n LCI Forward -ohjelman tavoite on kolminkertaistaa vaikutuksemme maailmanlaajuisesti parantamalla vähintään 200 miljoonan ihmisen elämää vuosittain, laajentamalla humanitaarista palvelua. LCI Forward maailmanlaajuiset palvelualueet ovat nälkä, näkö, ympäristö, diabetes ja lapsuusiän syöpä.

Lions-järjestö pähkinänkuoressa

Lions-järjestön perusti amerikkalainen Melvin Jones vuonna 1917. Ensimmäinen suomalainen klubi perustettiin vuonna 1950. Lions-järjestössä on yli 48 000 klubia, klubeissa on jäseniä 1,4 miljoonaa ja he palvelevat yli 200 maassa. Suomi on Euroopan 4. ja maailman 13. suurin lionsmaa. Suomessa jäseniä on noin 19 000 yli 800 klubissa. Heistä naisia on yli 20 %. Lions-järjestöllä on omaa nuorisotoimintaa leoklubeissa, joissa 12–35-vuotiaat leot palvelevat ilahduttaen ympäristöään erilaisilla tempauksilla, ja apua antamalla. Nuorisovaihtoon ja kansainvälisille nuorisoleireille voivat hakea kaikki nuoret.

Tunnuslauseet 2020–2021

Kansainvälinen tunnuslause:

We Serve/ Me palvelemme/ Vi hjälper

Kansainvälisen presidentin tunnuslause:

Kindness Matters/ Ystävälliset teot merkitsevät/ Vänlighet har betydelse

Suomen Lions-liiton tunnuslause:

Monta tapaa tehdä hyvää/ Många sätt att göra gott

F-piirin tunnuslause:

Pyyteettömästi palvellen/ Osjälvisk service

Piirikuvernööri

F-piirin johtajana ja Suomen Lions-liiton kuvernöörineuvoston jäsenenä piirikuvernöörin keskeisin vastuu on ollut huolehtia piirin lionsklubien ja piirin terveydestä, hyvinvoinnista ja palvelukyvyistä. Olen vierailut kolmen vuoden aikana jokaisessa piirin klubissa.



F-piiri

F-piirissä on tätä kirjoitettaessa 61 klubia, 1426 jäsentä, joista naisia on 236 eli 16,5 %. Piirin klubeista 47 on mies-, 11 nais- ja 3 yhteisklubia. Ruotsinkielisiä klubeja on 7.

Ikäjakautuma:

20-30	30-40	40-50	50-60	60-70	70-80	80-85	85-90	90-95
0,3 %	3,6 %	11,4 %	21,1 %	30,7 %	25,1 %	4,8 %	2,4 %	0,6 %

Piirin iäkkäin leijona on 94-vuotias, nuorin 24 vuotta vanha. Piirin klubien jäsenten keski-ikä on 63 vuotta. Piirin ainoa leoklubi on Vaasassa.

Piirin toiminta-ajatus

Piiri on tukenut ja ohjannut toiminnallaan klubeja ja toiminut virallisena viestintäkanavana klubien, piirien ja liiton sekä päämajan palveluympäristössä. Piiri on rajoitusten puitteissa valmistellut ja toimeenpannut klubien kannalta tärkeitä valtakunnalliset ja kansainväliset aktiviteetit. Piirin tärkein tehtävä on ollut toimia yhdysiteenä ja kouluttajana klubien virkailijoille ja jäsenistölle.

Piiri maantieteellisesti

Piiri on jaettu neljään alueeseen ja yhdeksään lohkokoon. Aluepuheenjohtajina ovat toimineet varapiirikuvernöörit: 1VDG alueet 3 ja 4, 2VDG alueet 1 ja 2.

Alue/Region 1	Alue/Region 2	Alue/Region 3	Alue/Region 4
Lohko/Zon 1	Lohko/Zon 1	Lohko/Zon 1	Lohko/Zon 1
Kaskinen-Kaskö	Kauhajoki	Seinäjoki	Alavus
Kristinestad-Kristiinank.	Kauhajoki/Aro	Seinäjoki/Aalto	Alavus/Kuulattaret
Lappfjärd-Lapväärtti	Kauhajoki/Päntäne	Seinäjoki/Botnia	Alavus/Salmi
Närpes	Kauhajoki/Katrilli	Seinäjoki/Törnävä	Töysä
Närpes/Three Towns	Isojoki	Seinäjoki/Kampus	Ähtäri
Övermark-Yttermark	Teuva	Nurmo	Ähtäri/Ouluvesi
Korsnäs		Nurmo/Valakiat	Kuortane
Malax		Nurmo/Lakeus	Soini
Petalax		Peräseinäjoki	
Lohko/Zon 2	Lohko/Zon 2	Lohko/Zon 2	Lohko/Zon 2
Vaasa-Vasa	Ilmajoki	Lapua	Alajärvi/Järviseuu
Vaasa/Family	Ilmajoki/Ilkka	Lapua/Alajoki	Lehtimäki
Vaasa/Meri	Ilmajoki/Viljat	Lapua/Simpisö	Evijärvi
	Jalasjärvi	Lapua/Fröökynät	Lappajärvi
Lohko/Zon 3	Jalasjärvi/Liisat	Kauhava	Vimpeli
	Kurikka	Kauhava/Helahoito	
Vähäkyrö	Kurikka/Jenny	Kauhava/Ilmatar	
Laihia/Helmi	Kurikka/Paitapiiska	Alahärmä	
Isokyrö	Jurva	Kortesjärvi	
Ylistaro		Ylihärmä	





Piirin keskeiset tavoitteet ja toteutumukset 2020–2021

- Empaattisen yhteishengen ja harmonian edistäminen piirissä
 - Yhteishenki on edistynyt erityisesti Seinäjoen alueella.
- Lohkopuheenjohtajien vastuun selkeyttäminen
 - Lohkopuheenjohtajat ovat kantaneet vastuunsa esimerkillisesti.
- Koulutuksen ja valmennuksen tinkimätön toteuttaminen
 - Suunnitellut koulutukset ja valmennukset ovat toteutuneet.
- ”Suuren yleisön” tavoitettava viestintä
 - Piirin viestintäjohtaja on huolehtinut mm. lehdistönäkyvyydestä.
- Diabetes-diagnosoitujen ja heidän perheidensä tukeminen
 - Diabetesjohtaja on kokemuksellaan tukenut diabeetikkoja kaikin tavoin.
- Lapsuusiän syöpä –diagnoosin saaneiden lasten ja heidän perheidensä tukeminen
 - Klubit ovat tukeneet mm. syöpäsairaita lapsia.
- Elämisentaitoja ja tukea nuorisolle
 - Lions Quest -koulutustapahtumia on järjestetty.
- Kansainvälisen avun merkityksen konkretisointi
 - LCIF-koordinaattori on lähestynyt kaikkia piirin leijonia.
- MyLion- ja MyLCI-rekisterin kattava käyttö piirissä
 - Jokainen klubi on tehnyt täydellisesti MyLion- ja MyLCI-raportoinnin.
- Luontoarvojen vaaliminen
 - Ympäristö- ja luontoarvot toimikunnan puheenjohtaja on toiminut tarmokkaasti ”Leijonat puhtaan veden puolesta”- ja ”Kulmat kuntoon” -hankkeissa.
- Jäsenmäärän laskun pysäyttäminen
 - F-piiri sai ainoana piirinä Suomessa tunnustuksen jäsenkasvun nettotavoitteensa saavuttamisesta kauden 2020–21 aikana.

Piirihallitus

Piirin asioita on hoitanut sekä piiriä edustanut hallitus:

Piirikuvernööri	DG	Raimo Sillanpää	LC Vaasa/Meri
1.Varapiirikuvernööri	1VDG	Tapio Seppä-Lassila	LC Lapua
2.Varapiirikuvernööri	2VDG	Matti Kärnä	LC Ylistaro
Piirisihteeri	CS	Arja Kanto	LC Seinäjoki/Aalto
Rahastonhoitaja	CT	Leo Korpi-Halkola	LC Kauhajoki
Edellinen piirikuvernööri	IPDG	Thorolf Westerlund	LC Närpes
Lohkopuheenjohtaja	A1L1	Krister Nordberg	LC Närpes
Lohkopuheenjohtaja	A1L2	Hannu Rinta	LC Vaasa/Meri
Lohkopuheenjohtaja	A1L3	Markku Salonen	LC Isokyrö
Lohkopuheenjohtaja	A2L1	Esa Saarinen	LC Isojoki
Lohkopuheenjohtaja	A2L2	Arto Huhtala	LC Jalasjärvi
Lohkopuheenjohtaja	A3L1	Erkki Muilu	LC Nurmo/Lakeus
Lohkopuheenjohtaja	A3L2	Veli Sipilä	LC Lapua/Simpsio
Lohkopuheenjohtaja	A4L1	Mika Viitanen	LC Kuortane
Lohkopuheenjohtaja	A4L2	Seppo Tuomisalo	LC Vimpeli

Lisäksi koulutusjohtaja, jäsenjohtaja, palvelujohtaja ja viestintäjohtaja nimettiin piirihallituksen jäseniksi kaudelle 2020–2021.



Piirihallituksen kokoukset:

- 22.8.2020 Alue 1, Mustasaari ja etänä
Kutsuttiin: Piirihallitus, GAT, kaikki toimikuntapuheenjohtajat, puoliset
Järjesti: Alueen 1, lohko 2 puheenjohtaja Hannu Rinta
Koulutus: Koulutustiimi esitteli suunnitelmansa ja kartoitti koulutusodotuksia
- 21.11.2020 Alue 2, Ilmajoki ja etänä
Kutsuttiin: Piirihallitus, GAT, alueen toimikuntapuheenjohtajat
Järjesti: LC Ilmajoki/Ilkka
Koulutus: Koulutustiimi järjesti presidenttikoulutuksen 1-osion etänä
- 20.2.2021 Alue 4, Vimpeli ja etänä
Kutsuttiin: Piirihallitus, GAT, alueen toimikuntapuheenjohtajat
Järjesti: LC Vimpeli
Koulutus: Koulutustiimi järjesti presidenttikoulutuksen 2-osion etänä Lapualta
- 17.4.2021 Alue 3, Lapua ja etänä
Kutsuttiin: Piirihallitus, GAT, kaikki toimikuntapuheenjohtajat
Järjesti: LC Lapua
Koulutus: Koulutustiimi järjesti etäkoulutukset seuraavasti: 22.4. presidenttikoulutus ja Samskolning på svenska, 29.4. sihteerikoulutus ja rahastonhoitajakoulutus, 6.5. MyLion/MyLCI-koulutus.

Maailmanlaajuinen toimintaryhmä

Maailmanlaajuinen toimintaryhmä (GAT) Puheenjohtajana toimi piirikuvernööri. Puheenjohtaja varmisti, että piirin GLT-, GMT- ja GST-koordinaattorit tekivät yhteistyötä ja että he toteuttivat suunnitelmiaan.

Koulutusjohtaja (GLT) Juha Lahtinen LC Lapua. Koulutustiimi järjesti etäkoulutustapahtuman jokaisen piirihallituksen kokouksen yhteyteen tai välittömästi sen jälkeen. Koulutus kohdennettiin uusille jäsenille, presidenteille, sihteereille, rahastonhoitajille ja lohkopuheenjohtajille suomen ja ruotsin kielellä. Lisäksi pidettiin MyLion- ja MyLCI-koulutukset. Viestintäkoulutus klubien- ja piirin virkailijoille toteutettiin 3.10.2020 Lapualla.

Jäsenjohtaja (GMT) Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki. Jäsenjohtajan johdolla saatiin tunnustus jäsenkasvun nettotavoitteen saavuttamisesta kauden 2020–21 aikana.

Palvelujohtaja (GST) Jaakko Korkonen LC Peräseinäjoki. Palvelujohtajan johdolla klubit raportoivat kattavasti MyLion- ja MyLCI-rekistereihin tapahtumansa. Kohokohtia olivat myös Leijonaemot-yhteistyöprojekti Vaasassa ja maskiaktiviteetti.



Toimikunnat

Viestintä Jaana Kankaanpää LC Laihia/Helmi. Leijonasanomat/Lejon Nytt ilmestyi syyskuusta lähtien kuukausittain. Kauden lopussa oli koossa 53-sivuinen lehti. Viestintäjohtaja rohkaisi klubeja kirjoituksiin ja kirjoitti itsekin Seinäjoen Sanomiin hyvän tekstin leijonatoiminnasta.

Lions Quest (Elämisentaitoja) Marika Haapanen LC Alavus/Kuulattaret.

Liikuntaseurakoulutus 13.2.2021 Kuortaneen urheiluopistolla toteutui rajoitusten mukaan Punaisen sulan keräysvaroin. Mukana oli 11 valmentajaa/valmentajapäällikköä.

LCIF (Leijonien hyväntekeväisyysääitiö) Matti Vaarasto LC Vähäkyrö. Lahjoitukset mukaan lukien piirissä kerättiin LCIF:lle n. 11500 €. Piirillä on nyt anomuksesta oikeus lähes 3000 € palautukseen.

Arne Ritari -ääitiö Jarmo Hietala LC Lapua. Adresseja myytiin 380 kpl ja uusia ARS-ritareita saatiin neljä.

Leoklubitoiminta Auli Hiltunen LC Vaasa/Family. Tavoitteena oli säilyttää Leo Club Vaasan toiminta elinvoimaisena. Hyvänä osoituksen tavoitteen toteutumisesta on, että Leo Club Vaasa valittiin vuoden leoklubiksi ja vuoden leopresidentti on Sofia Blomqvist.

Nuorisovaihto Harri Peltonen LC Vaasa/Meri. Isäntäperheet ja nuorisovaihto toteutuvat tulevilla kausilla.

Nuorisoleiri Erkki Honkala LC Peräseinäjoki. Nuorisoleiri järjestetään vuonna 2022.

Varainkeräys nuorisotyön hyväksi Aune Vanhanen LC Kauhajoki/Katrilli. Rauhanjulistetöitä saatiin seitsemän. Joulukortteja myytiin 1896. Lions-arpoja myytiin 871. Parhaat klubit olivat LC Kurikka/Paitapiiska ja LC Isojoki, jotka molemmat myivät 40 arpaa.

Sri Lanka Arja Jauhiainen LC Alavus/Kuulattaret. Arja on vierailut neljässä PNAT-kokouksessa, kertoen myös Sri Lankan silmäsaaran tilanteesta. Yhteensä kolme uutta kummiklubia ja kuusi uutta yksityishenkilökummiä.

Ympäristö, luontoarvot Markku Ojala LC Isojoki. Markku on osallistunut jokaiseen nokipannu-tilaisuuteen, jokaiseen Tuhansien Leijonien Maa -webinaariin sekä liiton ympäristöwebinaareihin. Kulmat kuntoon -talkootapahtuman lanseeraus klubeille. Kulmat kuntoon -esitelmä LC Kauhajoki/Katrillille 10.3.2021 sekä A2L1 PNAT kokouksessa 23.3.2021.

Kumppanuus Annukka Laurila LC Kauhajoki/Katrilli. Epidemian luomien poikkeuksellisten olosuhteitten vuoksi toiminta on kangerrellut kaikissa kumppanuusprojekteissa, Lastenklonikoiden Kummit, Leijonaemot ja Lasten Leijonahiihto. Tavoitteisiin ei ole päästy. Kummeille on koko maassa kerätty reilut 20 000 €. Osallistuminen piirihallituksen ja kuvernöörineuvoston kokouksiin, F-piirin virtuaaliseen Leijonapäivään sekä Kumppanuus-GTM-kokoukseen.



Uusia ääniä Marika Haapanen LC Alavus/Kuulattaret. Marika sai kansainvälisen presidentin myöntämän kunniakirjan New Voices -johtajuudesta 29.8.2020. Osallistuminen New Voices Europe Fireside -etä tapahtumiin. Pandemia-ajan aktiviteettien kuvien keräys tuotti monta tarinaa, muutama mahtui mukaan NV Eurooppa-johtaja Eva Personin laatimaan Pohjoismaiden esitykseen. Webinaareista ideointia ja materiaalia jaettavaksi. F-piirin tapahtumista on tehty oma esitys.

Pohjanmaan Leijona

Klubit saivat asettaa ehdokkaansa Pohjanmaan Leijonaksi, tämän jälkeen lohkopuheenjohtajat valitsivat lohkon ehdokkaan. Sen jälkeen aluepuheenjohtajat valitsivat alueidensa ehdokkaat. Tämän jälkeen entiset piirikuvernöörit äänestivät neljästä ehdokkaasta. Pohjanmaan Leijonaksi tuli näin valituksi Mauno Laakso LC Alajärvi/Järviseu tu -klubista.

Mestaruuskilpailut

Suomen Lions-liiton ja Rotarien suunnistusmestaruuskilpailut Lapualla 15.8.2020. F-piirin golfmestaruuskisat Härmä Golf -kentällä Ylihärmässä 22.8.2020

Klubien vuosijuhlat

LC Nurmo juhli 50-vuotisjuhliiaan Seinäjoella Alma-hotelli-ravintolassa 14.10.2020.

Lionsgaala

Piirin Melvin Jones-, ritari ja lionsgaala järjestetään Lapualla 22.4.2022.

Tilinpäätös 2020–2021

Tilinpäätösasiakirjat ovat tämän toimintakertomuksen liitteenä.

Kohokohdat

Klubivierailut

Leo Club Vaasan menestys

Seinäjoen Leijonien perustaminen ja aktiivinen toiminta

Leijonaemot-yhteistyöprojekti Vaasassa

MyLion- ja MyLCI rekisterimerkinnät kunnossa

F-piirin virtuaalinen leijonapäivä

Kiitos

Lämmin kiitos jokaiselle, erityisesti Arjalle.

Istuttaisin puun, jonka varjossa en itse koskaan voisi istua.

Vaasassa 30.8.2021



Palkitsemiset ja huomionsoitukset F-piirin vuosikokouksessa 17.4.2021

Klubien palkitseminen:

Viestintä, LC Kauhajoki/Päntäne

Aktiviteetit, LC Seinäjoki/Aalto

Kouluttautujaklubi, LC Lapua

Jäsenkasvu, LC Närpes

ARS-adressit, LC Kauhajoki/Katrilli ja LC Lapua/Simpsio

Henkilökohtaisia tunnustuksia(M1DC):

Viestintätoimikunta – Jaana Kankaanpää

Kummitoiminta Sri Lanka – Arja Jauhiainen

Lohkon puheenjohtajien mitalit(M1ZC):

Arto Huhtala, Krister Nordberg, Hannu Rinta, Esa Saarinen, Markku Salonen, Seppo Tuomisalo, Mika Viitanen

Alueiden puheenjohtajamitali(M1RC):

Matti Kärnä ja Tapio Seppä-Lassila

Piirihallituksen sihteerin mitali(M1CST):

Arja Kanto

Rahastonhoitajan mitali(M1CST):

Leo Korpi-Halkola

Piirikuvernöörin ansiotähti(G22):

Auli Hiltunen, Markku Ojala, Jari Pärnänen ja Armas Rinne

Yhden ruusukkeen mitali:

Arja Kanto, Matti Vaarasto ja Aune Vanhanen

Liiton ansiotähti:

Matti Kärnä, Erkki Muilu ja Veli Sipilä

Kansainvälisen presidentin kunniakirja:

Erkki Muilu

Medal of Merit:

Jaakko Korkonen ja Jarmo Hietala

Melvin Jones Fellowship:

Pirkko Lakso, LC Kauhava/Ilmatar ja Martti Koivumäki LC Ilmajoki/Ilkka

Pohjanmaan leijona:

LC Alajärvi/Järvisetu Mauno Laakso

Kansainvälisen presidentin ansiomerkki:

IPDG Thorolf Westerlund